
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

          30 июня 2025 г.                                                                                     № 1164 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 23 июня 2025 г. № 1097  

«Об утверждении Порядка предоставления финансовой помощи 

муниципальному унитарному предприятию «Муниципальные 

перевозки» муниципального образования  

городского округа «Усинск» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 23 июня 2025 г. № 1097 «Об утверждении 

Порядка предоставления финансовой помощи муниципальному унитарному 

предприятию «Муниципальные перевозки» муниципального образования 

городского округа «Усинск» следующие изменения: 

1.1.В абзаце пятом пункта 2.12 приложения слова «1.7» заменить 

словами «2.1».  

1.2.В пункте 2.3 приложения подпункт е) исключить. 

1.3.В пункте 2.11 приложения слова «пунктом 1.7 раздела 1 и» 

исключить. 



2 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»                                                                         В.Г. Руденко 
 


